
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013

2017 835                                         

2021 1.572                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 2 0 0 0

Magistraten 0

Social- og Beskæftigelsesudvalget 1 0 1 0

Børn- og unge-udvalget 0 1 0 0

Kulturudvalget

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

 Børn og Unge-udvalget, formand 

 Børn og Unge-udvalget, 

formand     

81.187 kr. 60.383 kr.

 Klima- og Bæredygtighedsudv., 

medlem 

 Social- og Beskæf.-udv., 

medlem     

14.219 kr. 38.549 kr.

 Social- og Beskæftigelsesudvalget, 

medlem       

53.561 kr.

        

148.967 kr.                                         98.932 kr.                                  

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

 Børnetillæg   Børnetillæg      

15.498 kr. 11.178 kr.

   Rådmand     

303.800 kr.

        

15.498 kr. 314.978 kr.

Avis

2022

2023

86.190 kr.

11.879 kr.

12.318 kr.

Mahad Yussuf

Byrådsmedlem Fra 14. september 2023 til 19. januar 2024 var Mahad Yussuf rådmand for Kultur og Borgerservice under Rabih Azad-Ahmads 

orlov. 
Radikale Venstre

120.198 kr.

Konsulent

Mail: mahad.yussuf@aarhus.dk, mobil: 5239 6010



2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

24.02.2022 Brabrand 462 kr.

06.01.2024 Herning 1.045 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

17.03.2022 18.03.2022 Aalborg 503 kr.

24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens 2.882 kr.

03.11.2022 04.11.2022 Aalborg 2.866 kr.

03.03.2022 04.03.2022 Aarhus 1.555 kr.

16.05.2022 17.05.2022 Aalborg 2.820 kr.

11.05.2023 12.05.2023 Aalborg 2.979 kr.

15.06.2023 18.06.2023 Bornholm 9.431 kr.

26.01.2023 27.01.2023 Aalborg 2.858 kr.

05.09.2023 06.09.2023 København 2.346 kr.

0 kr.

0 kr.

970 kr.

1.807 kr.

5.713 kr.

2.810 kr.

0 kr.

0 kr.

14.516 kr.

4.617 kr.

Overnatning til Sportsgalla 2023

718 kr.

862 kr.

0 kr.

3.891 kr.

Anledning

Introseminar for Social- og Beskæftigelsesudvalget 

KL's topmøde for Børn og Unge

Anledning

KL-topmøde

Introseminar nyt byråd

jobCAMP22

Døgnseminar for Børn og Unge-udvalget 

KL Social- og Sundhedspolitisk Forum

Folkemøde

KL Børne- og Ungetopmøde 

Børn og Unge-udvalgets studietur




